1393

Leczenie, plombowanie i wyjęcie zębów bez bólu. Specjalne laboratorium techniczne do wprawiania sztucznych zębów. Plomby porcelanowe, plomby złote, złote korony, złote mosty. Reparacje sztucznych zębów na poczekaniu. Ceny bardzo niskie.

2942 **A. ST. JANKOWSKI**
Zbiór zadań arytmetycznych
dnia 5/18 marca 1910 roku № 5979 przez Okrąg Naukowy Warszawski zatwierdzony do użytku szkolnego.
Najłatwiejszą książką do nauki czytania jest
ELEMENTARZ
ułożony przez St. Jankowskiego.
Księgarnia Lisowskiej, Warszawa Aleja Jerozolimska № 29.

2-letnie Kursy Handlowe Żeńskie w Warszawie
pod kier. pedagog. Dr.